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UCHWAŁA NR IV/35/15
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 29 stycznia 2015 r.

zmieniająca Uchwałę Nr IX/57/11 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 04 kwietnia 2011r. w sprawie 
poboru podatków od osób fizycznych: rolnego, od nieruchomości i leśnego oraz określania inkasentów 

i wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 
poz. 594, zm. Dz. U. z 2013 poz. 645, zm. Dz. U. z 2013 poz. 1318, zm. Dz. U. z 2014 poz. 379, 
zm. Dz. U. z 2014 poz. 1072), art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 1381, z 2014 r. poz. 40), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2014 r. Nr 849) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 listopada 2002 r., o podatku leśnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 465) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwałe Nr IX/57/11 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 04 kwietnia 2011r. w sprawie poboru podatków 
od osób fizycznych: rolnego, od nieruchomości i leśnego oraz określania inkasentów i wysokości wynagrodzenia 
za inkaso §2 pkt 12 otrzymuje nowe brzmienie : 

12) we wsi Roztocznik - Marta Pazińska 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
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Uzasadnienie

W związku z wyborem Pana Leszka Pazińskiego na Radnego Gminy Dzierżoniów, który pełni funkcję 
inkasenta podatku rolnego, od nieruchomości we wsi Roztocznik zachodzi konieczność zmiany inkasenta w tej 
miejscowości. Zgodnie z art. 24d ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym - radnemu gminy, 
w której uzyskał mandat, Wójt Gminy nie może powierzyć wykonywania pracy na podstawie umowy 
cywilnoprawnej, a z inkasentami Wójt Gminy zawiera umowy zlecenia na wykonanie czynności inkasenta 
polegającej na pobieraniu od podatników wpłat z tyt. podatków. W związku z zaistniałą sytuacją Pan Leszek 
Paziński wystąpił do Wójta Gminy z podaniem w którym wskazuje Panią Martę Pazińską, jako osobę 
odpowiedzialną do pełnienia funkcji inkasenta we wsi Roztocznik. 


